Explicit: ... *quam culpam cognoscere et non flere.*

Edition / Textausgabe: J. LINDEBOOM, Een middeleeuwsch handschrift over de biecht, in: Nederlands archief voor kerkgeschiedenis 15, 1919, S. 161-219, hier S. 180-219.

97r-138v

Verfasser: Johannes von Freiburg († 1314)

Titel: Confessionale

Incipit: >*Simpliciores*< *et minus expertos confessores de modo audiendi*...

Explicit: ...*debita quoque et testamenta celeriter expediant frequencius impulsabis.* >*Explicit confessionale*<.

Edition / Textausgabe: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, erschien aber bereits um 1483 als Wiegendruck (GW, M13586).

139r leeres Zeilengerüst

139v leer

140r-158r

Verfasser: Hermann von Schildesche (um 1290-1357)

Titel: Speculum manuale sacerdotum

Angaben zum Inhalt: Mit Widmung an den Bischof zu Münster Ludwig II. von Hessen (1282/1283-1357) und seinen Klerus.

Incipit: >*Magister*< *Hermannus de Schildis doctor sacre theologie hanc tabulam collegit ex diuersis dictis et scriptis sanctorum patrum et doctorum*...

Explicit: ...*quod ponitur in reportorio [!] aureo eodem tytulo capitulo titulo circa finem requiratur.* >*Et sic est finis huius tabule*<.

Edition / Textausgabe: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, erschien aber bereits um 1477/80 als Wiegendruck (GW 12295-12301, Sp.692a).

158r-159v

Titel: Auctoritates et regulae iuris

Rubrik (incipit): >*Auctoritates quedam et regule iuris et cetera*>.

Incipit: >*Prelatus*< *non est beatus propter cathedram sed cathedra propter eum.*

Explicit: >*Malo*< *inchoato principio vix bona exita exaguntur.* >*Et sic finis huius habetur*<.

159v-169v

Verfasser: Heinrich von Bitterfeld († um 1405)

Titel: De horis canonicis

Angaben zum Inhalt: Hier in gekürzter Form wiedergegeben.

Incipit: >*Sepcies*< *in die laudem dixi tibi. Quamuis daminus [!] semper et omni tempore a nobis sit laudandus et benedicendus.*

Explicit: >*Sic*< *qui deuote septem horas cottidie deo persoluit vitam eternam habebit.*

>*Quam*< *nobis concedat dominus noster Ihesu Christi.* >*Qui*< *cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat deus per infinita secula seculorum* >*Amen*< *et cetera* >*laus deo*<.

Edition / Textausgabe: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, erschien aber bereits ab 1480 als Wiegendruck (GW 12194-12198, Sp.621a).

170r-225r

Titel: Sermo de passione domini

Rubrik (*incipit*): >Passio dominj nostri Ihesu Christi<.

Incipit: >Proprio filio suo non pepercit deus sed pro nobis omnibus tradidit illum. Ad Romanos viij< Dilectissime gentes in scriptura reperimus quod mortis ac passionis saluatoris dominj nostri Ihesu Christi fuerunt plures tradiciones.